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Nr. Emri dhe Mbiemr Testi 1 Testi 2 Piket Totale Nota 

1 Agnesa Krasniqi 76 66 71 8 

2 Alban Selimi 74 64 69 7 

3 Albulena Maloku 57 84 70.5 8 

4 Amir Lakna 54 18 36 5 

5 Arbër Aliu 58 45 51.5 6 

6 Arjeta Maliqi 52 55 53.5 6 

7 Arlinda Smërqaku 52 36 44 5 

8 Besarta Sejdiu 89 100 94.5 10 

9 Blendina Sylejmani 52 48 50 6 

10 Brikena Azizi 76 49 62.5 7 

11 Dodona Salihu 61   30.5 5 

12 Dorentina Uruqi 50 60 55 6 

13 Drenushë Sylaj 72 53 62.5 7 

14 Edonë Daku 60 84 72 8 

15 Elmira Uruqi 53 48 50.5 6 

16 Erblina Haziri 83 85 84 9 

17 Farbardh Sadriu 50 70 60 7 

18 Fatlinda Hoti 53 97 75 8 

19 Ferinaze Ymeri 76 50 63 7 

20 Florentina Leci 50 87 68.5 7 

21 Gresa Xhaqkaj 84 95 89.5 9 

22 Hamdi Demiri 58 64 61 7 

23 Herolinda Dragobuzhda 56 39 47.5 5 

24 Herolinda Zharjani 75 40 57.5 6 

25 Ilirida Ostëergllava 54 58 56 6 

26 Ilirida Ostërgllava 60   30 5 

27 Ipek Mustafa 53 32 42.5 5 

28 Islam Ramadani 54 77 65.5 7 

29 Ismail Gagica 52   26 5 

30 Jetmir Zuka 53 55 54 6 



31 Jetmire Xhemaili 59 53 56 6 

32 Krenar Sherifi 51 72 61.5 7 

33 Lirim Ymeri 52 55 53.5 6 

34 Mihrie Surdulli 86 82 84 9 

35 Rina Isufi 79 82 80.5 9 

36 Selatin Kryeziu 100 69 84.5 9 

37 Shyqeri Shema 71 18 44.5 5 

38 Suad Biqmeti 55 74 64.5 7 

39 Valon Sadiku 70 55 62.5 7 

40 Vijona Kryeziu 83 92 87.5 9 
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